



STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

<http://www.mesto-most.cz>

IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s.
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 23.05.2022

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 761/OI/2022

DODAVATEL: HERKUL a.s., Obrnice č. p. 228, 43521 Obrnice

IČO: 25004638

DIČ: CZ25004638

Statutární město Most u Vás objednává: oplocení mostní lávky a izolace potrubí kanalizace na mostní lávce přes řeku Bílinu.

Přesná specifikace prací je uvedena v příloze objednávky – rozpočet, který je nedílnou součástí objednávky.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu

Lhůta dodání: do 29.7.2022

Místo dodání: Jezero Most

Předpokládaná cena bez DPH: 316 646,34 Kč

Předpokládaná cena vč. DPH: 383 142,07 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
- 5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.
- 7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

- 8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.
- 10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
- 12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz
- 14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ25004638, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

[Redacted signature area for the client]

(správce rozpočtu) 5442

24. 05. 2022

Dne:

II. DODAVATEL:

.....
RA HO

24. 05. 2022

Dne:

[Redacted signature area for the supplier]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 184/2022

Stavba: Jezero Most - oplocení lávky a oprava izolace potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

316 646,34

DPH základní
snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

316 646,34

0,00

Výše daně

66 495,73

0,00

Cena s DPH

v

CZK

383 142,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 184/2022

Stavba: Jezero Most - oplocení lávky a oprava izolace potrubí

Místo:

Datum:

28. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		316 646,34	383 142,07
001	Stavební část	316 646,34	383 142,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezero Most - oplocení lávky a oprava izolace potrubí

Objekt:

001 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			316 646,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	316 646,34	21,00%	66 495,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			383 142,07
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezero Most - oplocení lávky a oprava izolace potrubí

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

316 646,34

HSV - Práce a dodávky HSV

131 395,70

1 - Zemní práce

2 718,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

40 509,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 167,50

PSV - Práce a dodávky PSV

185 250,64

713 - Izolace tepelné

185 250,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezero Most - oplocení lávky a oprava izolace potrubí

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

316 646,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

131 395,70

D 1

Zemní práce

2 718,32

2	K	131213712	Hloubení zapážených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,640	1 950,00	1 248,00
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	0,640	790,40	505,86
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,640	387,40	247,94
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,640	200,20	128,13
6	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	0,640	231,40	148,10
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	1,152	382,20	440,29

vv

0,84*1,8 *Přepočtené koeficientem množství

1,152

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

40 509,88

14	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	35,000	325,00	11 375,00
15	M	31324768	pletivo IDEAL PVC KOMPAKT 200cm/55x55/2,5mm - 2,5mm	m	26,250	175,44	4 606,30

vv

25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

26,250

16	M	31324769	pletivo IDEAL PVC KOMPAKT 200cm/55x55/1,5mm - 2,5mm	m	15,000	178,82	2 682,30
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

vv

14,2857142857143*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

15,000

17	M	31324770R1	sloupek IDEAL PVC 2600/48/1,6mm zelený kulatý	ks	8,000	603,74	4 029,92
22	M	31324770R6	sloupek IDEAL PVC 2000/48/1,6mm zelený kulatý - bez příchytky	ks	6,000	382,84	2 297,04
23	M	31324770R7	příchytka napínacího drátu se šroubem zelená - 10ks	bal	1,000	111,40	111,40
24	M	31324770R8	objímka na sloupek 48mm, Zn + PVC	ks	4,000	36,88	147,52
25	M	31324770R9	koncovka pro vzpěru 48, zelená	ks	4,000	20,33	81,32
26	M	31324771R1	šroub M8x25, matka	ks	4,000	3,85	15,40
27	M	31324771R2	branka IDEAL jednokřídlá, FAB, 1085x1950 mm, Zn + RAL 6005	ks	1,000	5 896,88	5 896,88
28	M	31324771R3	patka ke kulatému sloupku 48mm - ZN	ks	6,000	400,78	2 404,68
29	M	31324771R4	kolba k patkám	ks	24,000	29,71	713,04
18	M	31324770R2	vzpěra IDEAL PVC 2500/38/1,25mm zelená vč. spojovacího materiálu	ks	13,000	410,05	5 330,65
19	M	31324770R3	drát napínací PVC 78m, zelený	ks	1,000	354,25	354,25
20	M	31324770R4	drát napínací PVC 52m, zelený	ks	1,000	238,22	238,22
21	M	31324770R5	drát vázací PVC 1,4mm/2,0mm/50m zelený	ks	2,000	114,99	229,98

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 167,50

12	K	901	Demontáž oplechování a izolace	ks	1,000	38 350,00	38 350,00
13	K	902	Likvidace, přesun, příprava na dílně	ks	1,000	28 054,00	28 054,00
30	K	903	Dodávka a montáž plastového krytu odvězdušňovacího ventilu vč. izolace	ks	1,000	16 763,50	16 763,50
31	K	904	Geodetické zaměření	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

185 250,64

D 713

Izolace tepelné

185 250,64

8	K	713411112	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožami bez úpravy staženými drátem 2x	m2	40,000	926,25	37 050,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	63153583	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 65kg/m3 tl.60mm - LSP 60mm	m2	80,000	836,88	66 950,40
VV			38,3636363636364*2,2 Přepočtené koeficientem množství		80,000		
10	K	713491111	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm + spojovací materiál	m2	32,000	670,32	21 460,24
11	M	19112009	plech TiZn měkký hlubokotažný (na ornamenty) tabule tl 0,60mm	m2	32,000	1 868,75	59 800,00